3° A Concessionaria obriga-se, sob sua exclusivas expensas, a instalar, todos os equipamentos 
e maquinarios necessarios para o desenvolvimento/execucao da atividade especificada no artigo 
1°, inciso III.

a) 01 Galpao, para uso industrial, com area construida de alvenaria com aproximadamente 
482,00m2 (quatrocentos e oitenta e dois metros quadrados), localizado no Lote Urbano 
03, da Quadra n° 160, situado na Rua Sao Paulo, n° 200, Bairro Parque Industrial II, no 
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste, sendo que o terreno onde esta localizado o 
imovel possui uma area total de 1.050,00m2 conformc consta na Matricula n° 13.789 do